

Protokoll Styrelsemöte

Friluftsförbundet Genarp 2023-04-27

Plats: I kyrkstugan 19.00

Närvarande: Napoleon Truedsson, Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Helene Hansson, Therese Omme, Peter Ohlsson, Johanna Petersen, Jenny Planell

1. Öppnande av mötet
2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes med några tillägg under punkt 10.
3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Napoleon Truedsson till justerare.
4. Föregående protokoll
Jenny tar hand om kontakten med kommun och med markägare tillsammans med Peter.
Helene har förhört sig hur Staffanstorps kommun gör angående polistillstånd för samlingar på kommunens mark. Då man använder kommunens mark där det sker försäljning ska man ha tillstånd från polisen, därför bör vi söka tillstånd för granförsäljningen och mörkerrundan.
5. Årsplanering 2023 -Valborg 30 april, Kullaläger 25-27 augusti.
Ledarna för gruppen som i år arrangerar fackeltåget på Valborg har skickat ut informationsmail och Therese har pratat med dem och allt är under kontroll.
Sunita, Roger och Johnny fortsätter planera för årets Kullaläger. De har förhört sig lite om avgifter för lägret och Christel har gett dem lite material.
Fosie scoutkårs stuga i Dörröd är bokad.
6. Ledarträff, Camp Out, till hösten 2023 16-17 september 2023
-Återkoppling från planeringsmöte
Torsdagen den 20 april hade Camp Out möte i Kyrkstugan. Det finns ett skrivet protokoll från mötet där det bl a står att varje LA ska skriva en säljande text för den station de ska hålla i, som sedan ska samlas ihop till ett program.
I skrivande stund är 55 st anmälda.
-Vad är nästa steg?
Att sätta samman programmet och göra ett anmälningsskema.
Att göra ett Äventyr för de olika anmälningsskemaalternativen (del av helgen eller hela helgen).
Nästa möte är i augusti.
Vi måste fortsätta göra reklam så att fler ledare från Genarp anmäler sig.

Genarps lokalavdelning

7. Ledarträff Genarps LA? Ledarbrev?

Den 23 maj kl 18 blir det ledarträff vid vindskyddet där mörkerrundan har sin målgång. Det har tidigare efterlysts att ha en matlagningsträff, därför bestämmer vi att ha det som tema. Vi kan t ex använda stormkök, muurikka, våffeljärn eller omniaugn. Therese bjuder in till träffen i kommande ledarbrev och vi lägger upp ett Äventyr för att veta hur många som kommer. Utöver det kommer ledarbrevet att innehålla information om bl a Camp Out, Kullalägret, hur man ska hantera och anmäla material som är trasigt, att vi ska respektera hyresgästen vid förrådet, uppmana att lämna in sina säkerhetsplaner för Äventyren samt påminnelse att lämna in utdrag från belastningsregistret.

8. TVM-gruppen 08.

Nuvarande TVM'are valde att ha en ny ledare som uppfattade att det främst var att ha hand om kassan. Därför har denna hoppat av och vi står utan uttalad ledare. Styrelsen har därför ingen att kommunicera med i egenskap av ledare för gruppen.

Styrelsen ska skapa en Facebookgrupp för TVM Genarp. Vi öppnar också ett gemensamt bankkonto för denna gruppen. Christel har för avsikt att erbjuda TVM'arna skjuts till Ven då Vuxenvandringen ska ha sin nästa träff där. Då får ungdomarna antingen vandra eller hyra cyklar där på egen hand.

Den 5 maj bjuder vi in till en spontan TVM-grillkväll.

9. Läget i verksamheten

Knytte-19 - Hade träff med tema vårtecken där de bl a letade upp en myrstack och samlade in blad och blommor. Ledarna har gått sin grundutbildning.

Knytte -18

Mulle-16/17 - Var i Skrylle i helgen där de hade en lyckad träff där de bl a provade linbanan på naturlekplatsen.

Strövare -15

Strövare -13 - Arrangerar fackeltåget på Valborgsmässafton

2xLufsare -12 - Ena gruppen hade en lyckad övernattning vid Bokesjön under helgen som gick.

Lufsare -11 - Var senast i Torup och på söndag gör de en utflykt till Vattenriket i Kristianstad.

Lufsare -10 - Cyklade dressin i vackra Fyledalen på sin senaste träff.

Lufsare-09 - Hade en långvandring från Kulturens Östarp via Körsbärsdalen, Stora Rödde och till slut nådde de målet vid Simontorp. Där sov de över och dagen efter gick de tillbaka till Kulturens Östarp. Det var en riktigt tuff strapats men gruppen kämpade jättebra och barnen förstod vad de verkligen klarar av.

TVM-08

Vuxen Mulle

Tipsrundan - Det rullar på bra.

MTB - Tjejgruppen ska ha övernattning vid ett vindskydd dit de cyklar till och

Genarps lokalavdelning

från. Den yngsta gruppen där de har en blandning av cyklar och springcyklar är ett gäng med stor entusiasm.

SUP - Har i vår haft några platser lediga i gruppen.

Gravelcykling - Ingen planerad tur

Vandring - En tur till Ven i maj och i juni blir det vandring vid Vantalängan.

10. Övriga frågor

- Ledarkläder

Helene har sökt medel för nya ledarkläder. Therese har kollat upp fleece och skaljacka från Houdini. Då kläderna är ganska dyra funderar vi på att LA betalar en del och ledaren betalar en del av kostnaden. Vi skulle kunna ha klädprovning i samband med en ledarträff i augusti vid förrådet.

- Regionsstämman

Det handlade lite om att ändra den treåriga verksamhetsplanen, hur stadgarna är skrivna om man är med i mer än en LA och sitter med i olika styrelser. De pratade också om att få in fler unga (13-25 år) i Friluftetsfrämjandets aktiva arbete och styrelser. Medlemsantalet i Friluftetsfrämjandet har minskat lite och även där vill de fånga upp fler ungdomar.

- Mötet den 8 juni önskas att ändras

Mötet ändras till den 13 juni

- Gyllenkrok på Björnstorp har delegerat att Jesper Runge kan träffa oss. Vi bjuder hit honom till mötet den 13 juni.

-GFU, Genarp för unga.

Napoleon har varit med på uppstartsmötet men missade det senaste mötet. De planerar att ha ett träff för unga i byn den 17 juni kl 13-22 och undrar om vi kan hålla i någon aktivitet. De har själva pratat lite om t ex dragkamp, kubb eller escape room, vi har tyvärr svårt att se att vi har resurser (ledare) att kunna erbjuda något.

-Tarp

Johanna frågade om inte Knytte-grupperna kan få varsin tarp. Hittills har tarp delats ut från och med Mulle, men vi bestämmer att det ändras så att den delas ut från och med Knytte istället.

Nästa möte möte 24 maj i kyrkstugan kl 19:00.

11. Mötet avslutas

Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet

Justeras

Mats Hjerthén 2023-04-28

Napoleon Truedsson 2023-04-28